

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

J.u.H. van der Linde GmbH u. Co. KG  
Zum Zungenkai 5  
26725 Emden  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230801859  
Kundennr.: 20159  
Datum: 25. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230802261 vom 25.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40125		<b>WINTERHOFF Verriegelungsbolzen</b> WINTERHOFF Verriegelungsbolzen, für klappbare Stützräder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	18,53	37,06
2	30358		<b>SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 6Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 34,00 kg	2	Stück	132,93	265,86
3	80595		<b>Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, f. AL-KO</b> Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, für AL- 2,8/351/352 VB, AE 3500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	11,99	11,99
4	42083		<b>AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm</b> AL-KO Zugkugelkupplung AK 351, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 16,2 mm, Stützlast 350 kg, mit Soft-Dock, Zubehör, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	141,08	141,08

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230801859

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10642		Versandgewicht: 4,06 kg <b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	9,17	18,34
6	6		Versandgewicht: 0,36 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>482,68</b>
19% MwSt.							91,71
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>574,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801859 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,213